
Dz.03.0021.20.2016  

   

Uchwała Nr XX / 185 / 2016 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia korekty na 

zadaniach inwestycyjnych wprowadzonych do Wieloletniej Prognozy Finansowej  planowanych 

przez Radę Dzielnicy III Prądnik Czerwony do realizacji w latach 2016 - 2019. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się o następujące zmiany zadania pn.: „Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego 

w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej”   

Z: 
Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców i wspieranie socjalizacji dzieci 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace 

budowlane. 

304 350 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2016 Realizacji zadania/prace 

budowlane. 

318  335,90 zł - Środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

Na: 

Budowa integracyjnego ogródka jordanowskiego w rejonie ulic Meissnera i Ślicznej 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa jakości życia mieszkańców i wspieranie socjalizacji dzieci 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2015 Realizacji zadania/prace 

budowlane. 

304 350 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2016 Realizacji zadania/prace 

budowlane. 

254 335,90 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

§2. 

  Wnioskuje się o zmianę nazwy zadania pn.: „Budowa odprowadzenia wód opadowych wraz z 

przebudową chodników przy ul. Miechowity 5 i 7” 

Z: 

 

Budowa odprowadzenia wód opadowych wraz z przebudową chodników przy ul. Miechowity 5 i 7 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Projektowanie, uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

10 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Realizacji zadania/prace 

budowlane 

100 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 



Na: 

 

§3. 

Wykreśla się zadanie pn.: „Przebudowa ul. Bajana jako spacerowego ciągu pieszo-jezdnego” 

 

§4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

           

                      Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

celem zapewnienia należytego i sprawnego wykonywania zadań publicznych. 

Budowa odwodnienia i przebudowa istniejącego chodnika przy ul.Miechowity rejon bloku 5 i 7 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2016 Projektowanie, uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

10 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2017 Realizacji zadania/prace 

budowlane 

100 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Przebudowa ul. Bajana jako spacerowego ciągu pieszo-jezdnego 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Opracowanie dokumentacji 

projektowej,  uzyskanie 

niezbędnych decyzji 

administracyjnych 

50 000  zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2018 Realizacji zadania/prace 

budowlane 

200 000zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2019 Realizacji zadania/prace 

budowlane 

300 000 zł - Środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


